,.-

,
Prefeitura Municipal de Agua Doce do l\'orte

Estado do Espírito Santo

LEI Nº 014/2002.
"Auto.riza celebração de contrato de
comodato, com os usuários
conjunto , habita.r B.rasil e

do
das

ví ti.mas das enchentes 1 e dá outras
provi dências " .

O Pr efeito Municipa.2 de Águâ Doce do
Norte, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas a~ribuições legais,

FAZ SABER QUE A CÂMARl! MUNICIPAL DE
ÁGUA DOCE DO NORTE DECRETOU e ELE
SANCIONA a seguir.te lei :

Art . 1° . Fica o chefe do Poder Executivo .Municipãl,

Art .

ai.ltori zado , por meio de conr:ra co de
comodato, a ceder, o uso das casas
residenciais do Município, referente ao
programa Habitar Brasil e das vítimas das
e nchentes, a particulares .

2º. O Uso dos bens cedidos em comodato
obedecerão, as cláusulas e condições
constantes do contrato de comodato.

Art. 3 º Revogam-se as díspos~ções em contrário .

Art . 4 º. Esta lei enrra em vigor na dar;.a de sua
publicacà::> .

Gablner:e do Prefeito Municipal de Água Doce
do Nor~c/ES, aos 27/11/2002 .

JEOVAH C~4DE OLIVEIRA
Prefe i to Municipal

"'"' ~cbastiàu Coelho u:: <:ouTA 56. ccmro, J\.gWl Doe~· Ju ~ortc!ES CEP 21J.RW-000 ·1el.~Oxlc.'.r13"'"9 122
f.mail n1!li\1,ln 11~cel~11. <om,t>r C0C 31 79ti.6ló 11001-RO